Prefeitura Municipal de lcém
ESTADO DE SÃO PAULO

LEI N2 443, DE 05 DE NO~~BRO DE 1.969
Autoriza a abertura de um crédito
adicional Supl~m~ntar no valor d~
NCr$",,4.000,00,para r~fôrço d~ do.-
taçao de v~rba do orçam~nto vigen
te. "__. -

GERALDO GONÇALVES; P;refeito Municipal -
de Icém, Estaªo,de Sao paulo, usando de
suas atribuiçoes legais,

JAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e êl~ promulga'
a seguinte lei:-

Artigo 12 - Fica o Executivo Municipal autori-
zado a suplementar até o valor de N~$ 4.000,00 (quatro
mil cruzeiros novos), a seguinte dotação de verba do orç~
mento vigente, a saber:-

SERVIÇOS URBANOS
-21- Rêde Ge Iluminação Pública-

DESPESAS CORRENTES
Despesas de Custeio

Serviços de Terceiros
fornecimento de en~rgia elétrica pe-
la C•P o F•L o ~

Artigo 22 - Servirá de reCursos para cobertura
das despesas referidas no artigo anterior, a redução em
igual import~ncia da seguinte dotação de verba do orçame~
to vigente, a saber:-

300.0000
30100.00

30103.0093.

4.0.0000
4.1.000.
4.10300.16.

ADMINISTRAÇÃO FINANCEIRA
10- Divisão de Contabilidade-

DESPESAS DE CAPITAL
Investimentos ""Equipamentos e_Instalaçoes

para aquisiçao de equipamento contá-
bil

Artigo 32 - Esta lei entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrárioo

Prefeitura Municipal de Icém, aos 05 de novem-
bro de 1.969.

- ERALDO AONÇAL VES=
refeito Municipal-

Registrada e Publicada na Secretaria da Prefei
tura Municipal de Icém, e afixada em lugar de costume na
data supr-a,

•
•• •